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AUTORITETI KONTRAKTOR: INSTITUTI I INTEGRIMIT ISH TË PËRNDJEKURVE POLITIKË 

 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

Bilal Kola 

 

 

 

 

 

Nr 

 

 

 

 

Viti 

 

 

 

I 

r

i/

I 

m

o

d

if 

i

k

u

a

r 

 

 

 

 

Objekti i 

prokurimit 

 

 

 

 

Lloji i 

Prokuri

mit 

 

 

Forma 

juridike e 

finalizimit 

te 

procedures(

Ko 

ntrata/ 

Marrëveshj

a 

kuader(Sist

em 

Dinamik) 

 

 

 

Tipi i 

Kontrat

ës(mall/

punë/shë

rbim/Ma

rrëveshj

es 

Kuadër) 

 

 

 

Fond i 

perllog

aritur 

 

Buxheti 

i 

Financi

mit(Bux

heti i 

shtetit, 

të 

ardhura

t, 

vetëfina

ncim etj) 

Vlera 

për 

secilë

n 

 

 

 

Lloji i 

procedure

s/Minikont

ratë në 

kuadër të 

marrëvshj

es kuadër/ 

 

 

 

 

CPV KOD 

 

 

 

Koha e 

planifik

uar për 

shpallje

n e 

proced

urës 

 

 

Organi që 

zhvillon 

proceduren e 

prokurimit 

në rastin e 

procedurave 

të 

përqëndruar

a 

 

 

 

1 

 

 

 

2023 

 

 

 

I 

ri 

 

 

 

Shpenzime 

transporti 

(Bileta) 

 

 

 

 

Prokurim 

 

 

 

Sistem 

dinamik 

 

 

 

 

Shërbime 

 

 

 

 

300,000 

Buxheti 

i shtetit 

300 000 

Të 

ardhura 

0 

Vetfina

ncim 

0 

etj 0 
 

Prokurim 

me "Blerje 

te vogla", 

Sistemi 

dinamik i 

blerjeve të 

biletave të 
transportit 

ajror 

ndërkombë

 

 

 

 

Bileta 

transporti 

 

 

 

 

Dhjetor 

 

Instiuti i 

Integrimit ish 

të 

Përndjekurve 

Politikë 



tar 

 

 
2 

 

 
2023 

 

 
I 

ri 

 

Shërbime 
transporti 

(transferim 

zyrash) 

 

 
Prokurim 

 

 
Kontratë 

 

 
Shërbime 

 

 
100,000 

Buxheti 

i shtetit 

100 000 

Të 

ardhura 

0 

Vetfina
ncim 

0 

etj 0 
 

 

Blerje të 
vogla” nën 

vlerën 

100,000 

lekë 

 

 
Shërbime 

transporti 

 

 
Dhjetor 

 

Instiuti i 
Integrimit ish 

të 

Përndjekurve 

Politikë 

 
 

3 

 
 

2023 

 
 

I  

m

o

d

if

i

k

u

a

r 

 
 

Blerje kuti 

dhe dosje 

me ruajtje të 

përhershme 

 
 

 

Prokurim 

 
 

Marrëveshje 

kuadër 

 
 

Mallra 

 
 

659,680 

Buxheti 

i shtetit 

250 000 

Të 
ardhura 

0 

Vetfina

ncim 

0 

etj 0 
 

 
 

Procedurë 

prokurimi 

 
 

 

Dosje, kuti 

 
 

 

Dhjetor 

 
 

Drejtoria e 

Përgjithshme 

e Arkivave 

 
 

 

4 

 
 

 

2023 

 
 

I 

ri 

 
 

Blerje 

detergjentës

h 

 
 

 

Prokurim 

 
 

 

Kontratë 

 
 

 

Mallra 

 
 

 

200,000 

Buxheti 

i shtetit 

200 000 

Të 
ardhura 

0 

Vetfina

ncim 

0 

etj 0 
 

 
 

Prokurim 

me "Blerje 

te vogla" 

Letë 
higjenike, 

shami, 

peshqir dore 

dhe piceta, 

fshesa, kova, 

detergjentë 

 
 

 

Dhjetor 

 
Instiuti i 

Integrimit ish 

të 

Përndjekurve 

Politikë 

 

 

5 

 

 

2023 

 

 

I 

ri 

 

 

Blerje 

Karburanti 

 

 

 

Prokurim 

 

 

 

Kontratë 

 

 

 

Mallra 

 

 

800,000 

Buxheti 
i shtetit 

800 000 

Të 

ardhura 

0 

Vetfina

ncim 

0 

etj 0 
 

 

Prokurim 

me "Blerje 

te vogla" 

 

 

Benzinë, 

naftë 

 

 

Dhjetor 

 

Instiuti i 

Integrimit ish 

të 

Përndjekurve 

Politikë 



 

 

6 

 

 

2023 

 

I 

ri 

 

 

Shërbime 

interneti 

 

 

Prokurim 

 

 

Kontratë 

 

 

Shërbime 

 

 

100,000 

Buxheti 

i shtetit 

100 000 

Të 

ardhura 

0 

Vetfina

ncim 

0 

etj 0 
 

 

Blerje të 

vogla” nën 

vlerën 

100,000 

lekë 

 

 

Shërbime 

abonimi 

 

 

Dhjetor 

 

Instiuti i 

Integrimit ish 

të 

Përndjekurve 

Politikë 

 

7 

 

2023 

 

I 

ri 

 

Marrje 

makine me 

qira 

 

Prokurim 

 

Kontratë 

 

Shërbime 

 

900,000 

Buxheti 

i shtetit 

900 000 

Të 

ardhura 

0 

Vetfina

ncim 

0 

etj 0 
 

 

Prokurim 

me "Blerje 

te vogla" 

 

Shërbime 

transporti 

 

Dhjetor 

Instiuti i 

Integrimit ish 

të 

Përndjekurve 

Politikë 

 

 

 

8 

 

 

 

2023 

 

 

 

I 

ri 

Blerje 

sistemi 

informatik 

për ofrimin 
e 

funksioneve 

të 

nevojshme 

për 

administrimi

n financiar 

të 

institucionev

e publike 

 

 

 

Prokurim 

 

 

 

Kontratë 

 

 

 

Mallra 

 

 

 

500,000 

Buxheti 

i shtetit 

500 000 

Të 

ardhura 

0 

Vetfina

ncim 

0 

etj 0 
 

 

 

Prokurim 

me "Blerje 

te vogla" 

 

 

Programim të 

programve 

kompjuterike 

dhe 

konsulence 

 

 

 

Dhjetor 

 

 

Instiuti i 

Integrimit ish 

të 

Përndjekurve 

Politikë 

 

 

9 

 

 

2023 

 

 

I 

ri 

 

Blerje 

materiale 

kancelarie 

dhe tonera 

 

 

Prokurim 

 

 

Kontratë 

 

 

Mallra 

 

 

800,000 

Buxheti 

i shtetit 

800 000 

Të 

ardhura 

0 

Vetfina

ncim 

0 

etj 0 
 

 

Prokurim 

me "Blerje 

te vogla" 

Dosje, 

toner/rpinter/l

azer/makina 

fax, toner 

makinat 

fotokopjuese, 

stirolapsa, 

lapsa, letër 

fotokopjuese 

dhe letër 
kopjative, 

 

 

Dhjetor 

 

Instiuti i 

Integrimit ish 

të 

Përndjekurve 

Politikë 



letër 

fotokopjuese, 

zarfa, etiketa 

 

 

10 

 

 

2023 

 

 

I 

ri 

 

 

Mirëmbajtje 

faqe WEB 

 

 

Prokurim 

 

 

Kontratë 

 

 

Shërbime 

 

 

100,000 

Buxheti 

i shtetit 

100 000 

Të 

ardhura 

0 

Vetfina
ncim 

0 

etj 0 
 

 

Blerje të 

vogla” nën 

vlerën 

100,000 

lekë 

 

Shërbime të 

riparimit dhe 

mirëmbajtjes 

 

 

Dhjetor 

 

Instiuti i 

Integrimit ish 

të 

Përndjekurve 

Politikë 

 


